
Ogłoszenie Komisji na podstawie art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na terenie 

Wspólnoty 

Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych 
zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej 

(Tekst mający znaczenie dla EOG) 

(2013/C 220/11) 

Państwo członkowskie Francja 

Trasa Annecy–Paryż (Orly) 

Okres obowiązywania umowy 1 stycznia 2014 r.–31 grudnia 2016 r. 

Termin składania wniosków i ofert 10 października 2013 r. do godziny 17.00 czasu obowiązu
jącego w Paryżu (Francja) 

Adres, pod którym udostępnia się tekst zaproszenia do 
składania ofert oraz wszelkie stosowne informacje lub 
dokumentację dotyczące przetargu publicznego 
i obowiązku użyteczności publicznej 

Conseil général de la Haute-Savoie 
Direction de la commande publique 
23 rue de la Paix 
74041 Annecy Cedex 
FRANCE 

Tel. +33 450332134 
Faks +33 450332145 
E-mail: dcpfour-serv@cg74.fr 

Ogłoszenie Komisji na podstawie art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na terenie 

Wspólnoty 

Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych 
zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej 

(Tekst mający znaczenie dla EOG) 

(2013/C 220/12) 

Państwo członkowskie Francja 

Trasa Lorient–Lyon 

Okres obowiązywania umowy 1 stycznia 2014 r.–31 grudnia 2017 r. 

Termin składania wniosków i ofert 10 października 2013 r. do godziny 12.00 czasu obowią
zującego w Paryżu (Francja) 

Adres, pod którym udostępnia się tekst zaproszenia do 
składania ofert oraz wszelkie stosowne informacje lub 
dokumentację dotyczące przetargu publicznego i obowiązku 
użyteczności publicznej 

Chambre de commerce et d’industrie du Morbihan 
21 quai des Indes 
CS30362 
56323 Lorient 
FRANCE 

Tel. +33 297024000 
Faks +33 297024093 
E-mail: dir.juridique@morbihan.cci.fr

PL C 220/24 Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 1.8.2013

mailto:dcpfour-serv@cg74.fr
mailto:dir.juridique@morbihan.cci.fr

	Ogłoszenie Komisji na podstawie art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na terenie Wspólnoty Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej (Tekst mający znaczenie dla EOG) (2013/C 220/11)
	Ogłoszenie Komisji na podstawie art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na terenie Wspólnoty Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej (Tekst mający znaczenie dla EOG) (2013/C 220/12)

